



ГУБЕРНАТОР ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.02.2020

№ 57/рз

г. Биробиджан

О внесении изменений в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рг «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году»

1. Внести в приложение № 3 к распоряжению губернатора Еврейской автономной области от 30.08.2019 № 440-рг «Об определении границ зон чрезвычайной ситуации, возникшей в результате сложной гидрометеорологической обстановки на территории Еврейской автономной области в 2019 году» следующие изменения:

1.1. В приложении № 3:

1.1.1. В разделе «Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»:

- в абзаце втором слова «пер. Юбилейный, 3/2,6/1,» заменить словами «ул. Юбилейная, 3/2,6/1,»;

- абзац тридцать второй изложить в следующей редакции:

«- по ул. Дорожная, 208, 209, ул. Сахалинская, 535, ул. Центральная, 851, ул. Торговая, 287, ул. Бирская, 529, 559а, ул. Сосновая, 270, ул. Строительная, 227, 248.»;

- в абзаце тридцать шестом слова «ул. 50 лет ЕАО, 782,» заменить словами «ул. 50 лет ЕАО, 39, 782,»;

- абзацы тридцать седьмой, тридцать восьмой, сорок первый и сорок второй исключить.

1.1.2. В разделе «Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области»:

- в абзаце десятом слова «ул. Калинина, 1, 2/1, 2/2, 4, 6, 7/2, 9, 11, 13/1, 13/2, 15, 16, 18/1, 19/1, 19/2, 20, 22, 23, 24, 30/1, 30/2, 31 – 33, 33/2, 35, 37, 38/1, 38/2, 39, 41, 43, 43а/1, 44, 45, 45а/1, 45а/2, 47, 49/1, 51/1, 51/2, 53/1, 53/2, 57/2, 59/1, 59/2, 60/1, 61/1, 61/2, 62/1, 62/2, 64/1, 64/2, 66/1, 66/2, 68/1,» заменить «ул. Юбилейная, 6/1, 7/1, 8/1, 10/2, 15/1, 15/2, 17/1, 17/2, 18/1, 26/1,» заменить

соответственно словами «ул. Калинина, 1, 2/1, 2/2, 4, 6, 7/2, 9, 11, 13/1, 13/2, 15, 16, 18/1, 19/1, 19/2, 20, 22 – 24, 30/1, 30/2, 31 – 33, 33/2, 35, 37, 38/1, 38/2, 39, 41, 43, 43a/1, 44, 45, 45a/1, 45a/2, 47, 49/1, 51/1, 51/2, 53/1, 53/2, 57/2, 59/1, 59/2, 60/1, 60/2, 61/1, 61/2, 62/1, 62/2, 64/1, 64/2, 66/1, 66/2, 68/1,», «ул. Юбилейная, 6/1, 7/1, 8/1, 10/2, 15/1, 15/2, 17/1, 17/2, 18/1, 19/2, 26/1,»;

- в абзаце шестнадцатом слова «ул. Песчаная, 1,» заменить словами «ул. Песчаная, 1, 16/2, 18/1, 29,»;

- в абзаце двадцатом слова «ул. Красная 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 4/1, 4/2, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 15/2, 17/1,», «ул. Октябрьская, 1/1, 2/2, 3/2, 4/2, 6/1, 7/2, 8/2, 9/2, 11/1, 12/1, 12/2, 14/1, 18/1, 18/2, 19/2, 20/2,» заменить соответственно словами «ул. Красная 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 4/1, 4/2, 7/1, 7/2, 9/1, 9/2, 11/2, 12, 13/1, 13/2, 14/1, 15, 15/2, 17/1,», «ул. Октябрьская, 1/1, 2/2, 3/2, 4/2, 6/1, 7/2, 8/2, 9/2, 11/1, 12/1, 12/2, 14/1, 16/2, 18/1, 18/2, 19/2, 20/2,»;

- в абзаце двадцать втором слова «ул. Дальневосточная, 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 6/2, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2,» заменить словами «ул. Дальневосточная, 1/1, 1/2, 2/1, 2/2, 3/1, 3/2, 6/2, 8/2, 11/1, 11/2, 12/1, 12/2,»;

- в абзаце тридцать втором слова «ул. Садовая, 2, 3/1, 4/1, 5, 7, 8/1, 8/2, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 14, 15/2, 17, 21,» заменить словами «ул. Садовая, 2, 3/1, 4/1, 5, 7, 8/1, 8/2, 9/2, 10, 11/1, 11/2, 14, 15/2, 17, 19/1, 21,».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
правительства области



И.Е. Семенов